МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения
договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

территории городского округа город Аргун

15 декабря 2020 года № 1

Согласно постановления Мэра города Аргун от 16.10.2020 г. № 66
«О создании конкурсной комиссии по определению победителя торгов на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на
территории городского округа город Аргун» утверждена конкурсная комиссия в
составе:

Масаев Ильяс Ахмедович

Додуев Зелимхан Хамзатович

Яндарбиев
Мамай-Хан Мамедович

Мэр города Аргун,
председатель комиссии

заместитель Мэра,
заместитель председателя комиссии

начальник отдела экономики и
предпринимательства, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Солтаханов Магомед Хусайнович главный специалист отдела
экономики и предпринимательства

Дудаев Муслим Сайд-Хамзатович ведущий специалист отдела
экономики и предпринимательства

Шаипова Анжела Ширваниевна специалист отдела
экономики и предпринимательства

На заседании конкурсной комиссии присутствуют все члены комиссии.
Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решения.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок по лоту № 1 на участие в открытом конкурсе на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на
территории городского округа город Аргун, сроком на 5 лет.

В Мэрию города Аргун с даты опубликования извещения о проведении
открытого конкурса в городской газете «Аргун» и размещения на официальном
сайте Мэрии города Аргун поступили:
- по лоту №1 - одна заявка на участие в открытом конкурсе.

Отозванных претендентом заявок нет.
Отказа от принятия и регистрации заявок нет.

В связи с тем, что в Мэрию города Аргун по лоту № 1 поступила одна заявка
на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа Аргун,
сроком на 5 лет, конкурс признать несостоявшимся.

Конкурсная комиссия рассмотрела заявку по лоту №1 на предмет
соответствия требованиям, установленным конкурсной документацией и
проверила наличие документов, утвержденных конкурсной документацией

По результатам рассмотрения:
Документация на участие в открытом конкурсе по лоту №1 от ИП КФХ

Сетиев Шамиль Альвиевич, представлена в полном объеме, претензий нет.

Решение конкурсной комиссии:
Заключить с единственным заявителем по лоту №1 ИП КФХ Сетиев Шамиль

Альвиевич, согласно предложению, договор на установку и эксплуатацию
щитовых рекламных конструкции на земельных участках, расположенных по
адресу: Чеченская Республика, городской округ город Аргун, ул. А.А. Кадырова,
ул. Шоссейная и подписать его в течении десяти дней со дня размещения на
официальном сайте Мэрии города Аргун прото
участие в открытом конкурсе.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

комиссии:

/ И.А. Масаев /

/ З.Х. Додуев /

/ М-Х.М. Яндарбиев /

/ М.Х. Солтаханов /

/М.С-Х. Дудаев/

/ А.Ш. Шаипова /

ассмотрения заявок на